



Município de Imbituva - 2015

ADJUDICAÇÃO POR ITEM

Pregão 71/2015

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço		UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário		Preço Total	Sel
Fornecedor: 233134-9 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME			CNPJ: 37.227.550/0001-58			Telefone: 62 3095-4399		Status: Classificado	44.759,50	
Representante: 233507-7 JORGE BARBOSA CARVALHO										
Lote 001 - Lote 001			44.759,50							
001	29	BOCAL E-27	UN	50,00	Classificado	G-20		1,26	63,00	*
002	4410	BOCAL E-40	UN	50,00	Classificado	G-20		4,34	217,00	*
003	10747	BRAÇADEIRA QUADRADA 140X65MM	UNI	50,00	Classificado	KONESUL		30,55	1.527,50	*
004	10748	BRAÇADEIRA QUADRADA 150X75MM	UNI	50,00	Classificado	KONESUL		34,44	1.722,00	*
005	10749	BRAÇADEIRA QUADRADA 165X50MM	UNI	50,00	Classificado	KONESUL		38,56	1.928,00	*
006	10750	BRAÇADEIRA QUADRADA 170X90MM	UNI	50,00	Classificado	KONESUL		39,96	1.998,00	*
011	7876	CABO 25 MM 1 KV RIGIDO	M	300,00	Classificado	CABLENA		10,57	3.171,00	*
013	7287	CABO PP2X2,5	M	500,00	Classificado	SÃO JORGE		2,45	1.225,00	*
016	7299	CONECTOR TAPI 30-10	UN	100,00	Classificado	INTLLI		3,50	350,00	*
017	7819	CONTACTOR DE 32	UN	5,00	Classificado	SOPRANO CST 32		90,00	450,00	*
019	7302	CONTACTOR DE 63	UN	5,00	Classificado	SOPRANO CST 65		205,00	1.025,00	*
023	10757	DISJUNTOR NEMA 2X50	UNI	10,00	Classificado	SOPRANO		48,00	480,00	*
025	10759	DISJUNTOR NEMA 3X200	UNI	10,00	Classificado	SOPRANO		237,00	2.370,00	*
028	7822	FIO FLEX 10MM	UN	1.000,00	Classificado	LUZZANO		3,50	3.500,00	*
030	10762	FIO FLEX 2X2,5 PARALELO	M	500,00	Classificado	LUZZANO		1,88	940,00	*
032	9786	FIO FLEX 6mm	M	500,00	Classificado	LUZZANO		2,00	1.000,00	*
038	9794	LAMPADA METÁLICA 250W E-40 FLUXO LUMINOSO, CO	UNI	200,00	Classificado	FLC		33,00	6.600,00	*
NFORME EDITAL.lampada metalica 250w e-40, fluxo luminoso =/ > 20.000 e vida mediana =/> 12.000 horas										
043	9799	MANGUEIRA LISA 3/4	M	300,00	Classificado	ALIANÇA		0,78	234,00	*
045	9800	PARAFUSO ROSCA DUPLA 225MMX5,8	UNI	50,00	Classificado	KONESUL		7,19	359,50	*
046	9801	PARAFUSO ROSCA DUPLA 250MMX5,8	UNI	50,00	Classificado	KONESUL		7,59	379,50	*
047	9802	PARAFUSO ROSCA DUPLA 300MMX5,8	UNI	50,00	Classificado	KONESUL		8,00	400,00	*
055	10190	REATOR METALICO EXTERNO S/ BASE 400W	UNI	100,00	Classificado	JRC		64,48	6.448,00	*
056	9812	REATOR METÁLICO INTERNO 250W	UNI	200,00	Classificado	JRC		41,86	8.372,00	*
Fornecedor: 231369-3 JOSEMATI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME			CNPJ: 17.296.502/0001-04			Telefone: 41-3387-8118		Status: Classificado	5.812,50	
Representante: 233137-3 JAIR HENRIQUE DE PAULA										
Lote 001 - Lote 001			5.812,50							
034	10763	FITA ISOLANTE 20M	UNI	50,00	Classificado	PHITHIL		2,65	132,50	*
057	10189	REATOR METALICO INTERNO DE 400W	UNI	100,00	Classificado	IDEAL		56,80	5.680,00	*
Fornecedor: 5120-9 PAULO CESAR DOS SANTOS COMERCIO EPP			CNPJ: 12.795.418/0001-11			Telefone: 4133493401		Status: Classificado	7.880,00	
Representante: 5121-7 PAULO CESAR DOS SANTOS										
Lote 001 - Lote 001			7.880,00							
058	9813	RELE FOTO ELETRICO MAGNETICO 220V, 1000W, 180 0 VA	UNI	800,00	Classificado	PCSAN		9,85	7.880,00	*
Fornecedor: 231370-7 SOLAR MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA			CNPJ: 78.794.427/0001-04			Telefone: (41) 3284-5312		Status: Classificado	138.676,00	
Representante: 221376-1 NERI GUILHERME VIEIRA										
Lote 001 - Lote 001			138.676,00							
007	10751	BRAÇADEIRA QUADRADA 210X115MM	UNI	50,00	Classificado	ROMAGNOLE		35,00	1.750,00	*
008	10752	BRAÇADEIRA QUADRADA 215X65MM	UNI	50,00	Classificado	ROMAGNOLE		33,00	1.650,00	*
009	10753	BRAÇADEIRA QUADRADA 240X80MM	UNI	50,00	Classificado	ROMAGNOLE		33,00	1.650,00	*
010	7272	BRAÇO BR3 AÇO GALVANIZADO A FOGO, COM 3000MM, DIAM 48,30MM E PARA DE 3	UN	300,00	Classificado	PROJETTE		70,90	21.270,00	*
012	5668	CABO 35MM 1 KV RIGIDO	UN	300,00	Classificado	SIL		13,85	4.155,00	*
015	7292	CONECTOR PERFURANTE P/ CABO ATÉ35 MM	UN	400,00	Classificado	INTELLI		6,00	2.400,00	*
018	7821	CONTACTOR DE 50	UN	5,00	Classificado	SOPRANO		202,00	1.010,00	*
020	10186	CRUZETA DE AÇO 2M COMPRIMENTO, CONF EDITAL cruzeta de aço 2m comprimento com mão francesa e parafuso, todos galvanizado a fogo	UNI	8,00	Classificado	POSTEFER		230,00	1.840,00	*
021	10755	DISJUNTOR NEMA 1X50	UNI	10,00	Classificado	SOPRANO		14,00	140,00	*
022	10756	DISJUNTOR NEMA 2X100	UNI	10,00	Classificado	SOPRANO		49,00	490,00	*
024	10758	DISJUNTOR NEMA 3X100	UNI	10,00	Classificado	SOPRANO		73,00	730,00	*
026	10754	DISJUNTOR NEMA 3X50	UNI	10,00	Classificado	SOPRANO		55,00	550,00	*

Emitido por: TIAGO SOUZA, na versão: 5512 k



Município de Imbituva - 2015
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 71/2015

Equiplano

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
027	10760 DISJUNTOR NEMA 3X75	UNI	10,00	Classificado	SOPRANO	73,00	730,00	*
029	10761 FIO FLEX 2,5	M	2.000,00	Classificado	SIL	0,85	1.700,00	*
031	9787 FIO FLEX 4,0	M	500,00	Classificado	SIL	1,40	700,00	*
033	7893 FIO SOLIDO 10 MM	M	300,00	Classificado	SIL	3,65	1.095,00	*
035	9791 LAMPADA DE SODIO 250W E-40 FLUXO LUMINOSO, CO	UNI	400,00	Classificado	EMPALUX	24,00	9.600,00	*
	NFORME EDITAL.lampada de sodio 250w e-40, fluxo luminoso =/ >28.750 lumens e vida mediana =/> 32.000 h							
036	9792 LAMPADA DE SODIO 400W E-40 FLUXO LUMINOSO, CO	UNI	100,00	Classificado	EMPALUX	25,00	2.500,00	*
	NFORME EDITAL.lampada de sodio 400w e-40, fluxo luminoso =/ > 56.000 lumens e vida mediana =/> 32.000 h							
037	9793 LAMPADA DE SODIO 70W E-27 FLUXO LUMINOSO, CON	UNI	200,00	Classificado	EMPALUX	14,40	2.880,00	*
	FORME EDITAL.lampada de sodio 70w e-27, fluxo luminoso =/ > 6.440 lumens e vida mediana =/> 32.000 h							
039	10764 LAMPADA METALICA 400W E-40, FLUXO LUMINOSO =/ > 35.000 LUMENS	UNI	200,00	Classificado	EMPALUX	36,60	7.320,00	*
040	9795 LAMPADA MISTA 250W E-40	UNI	200,00	Classificado	EMPALUX	18,00	3.600,00	*
041	9797 LUMINARIA EM ALUMINIO INJETADO COM 3 PETALAS.	UNI	5,00	Classificado	EMPALUX	740,00	3.700,00	*
042	9798 LUMINARIA LM3 C/PROTEÇÃO POLICARBONATO	UNI	300,00	Classificado	ALMIRANTE	69,00	20.700,00	*
044	10765 PARAFUSO 5/8X70MM	UNI	200,00	Classificado	ROMAGNOLE	5,00	1.000,00	*
048	9804 POSTE DE CONCRETO DUPLO T D200 COM 10,50M	UNI	8,00	Classificado	ARAUPOSTE	850,00	6.800,00	*
049	9805 POSTE EM AÇO CARBONO, GALVANIZADO A FOGO, COM 8M DE ALT CONF EDITALposte em aço carbono, galvanizado a fogo, com minimo 8,00m de altura util, tipo engastar proprio para luminaria com petalas c/ chumbadores	UNI	5,00	Classificado	PROJETTE	720,00	3.600,00	*
050	10767 PROJETO EM ALUMINIO INJ P/ LAMP 400W COM ALO JAMENTO INTERNO DE REATOR	UNI	40,00	Classificado	HIDRAWATS	48,00	1.920,00	*
052	9808 REATOR DE SODIO 250W COM BASE COM SELO PROCEL	UNI	400,00	Classificado	ALMIRANTE	51,99	20.796,00	*
053	9809 REATOR DE SODIO 400W COM BASE, COM SELO PROCEL	UNI	100,00	Classificado	ALMIRANTE	82,00	8.200,00	*
054	9810 REATOR DE SODIO 70W COM BASE, COM SELO PROCEL	UNI	100,00	Classificado	ALMIRANTE	42,00	4.200,00	*
VALOR TOTAL:							197.128,00	

O presente termo adjudica os Itens acima, às respectivas empresas.

Imbituva/Pr, 24 de Setembro de 2015.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro